Ipsum v̄cro epar fm̄ suaz p̄ficit primo digestionē: et digestioni tertie: et quarte apparatus p̄stat. q̄ iquātū digestionē sc̄dam adeo pfectam efficit quo ad sanguis ad ip̄mmet nutriendū sit bon⁹ actionē operat⁹. et iquātū operationē efficit q̄ in alia expectata operatione auxiliat iuuamentum efficit.

Hic declarat q̄ epar h̄z operationē et iuuamentū. et dicit primo q̄ ipsum epar primo p̄ficit sc̄dam digestionem et postea prestat apparatus tertie et q̄rte. Dicit z̄. q̄ nō iquātū adeo p̄ficit sc̄dam digestionē vt sanguis sit bon⁹ ad ip̄z nutriendū est opatū actionē. i. operationē. et iquātū efficit operationē q̄ auxiliait in alia operatione expectata prestat iuuamentū. Ego hunc locū non curro exponere vt alij: fz dī ad dicta ip̄z declarādo. Notādū q̄ sanguis in epate genit⁹ p̄ sc̄daz digōnē bon⁹ ad epar nutriendū ē sanguis p̄ueniēter dispositus et q̄ iste est istrumentum generale cōcabile alij mēbris ab epate ēt necessario occurrit effectiue ad actionē q̄ sunt necessarie i p̄fatuōe idividui. ideo ḡnatio sanguinis est opatio. Nā sanguis nō solum mālū occurrit: fz effectiue ad mēbroz nutricationē ita q̄ sine ipso ita occurrite non possit aial sanguinē h̄ns diu vivere. Hoc ḡ mō epar generādo sanguinē bonū epatis nutrimentum: qz facit etiā ipsum bonū vt istm. iō facit operationē: fz eundē sanguinē ēt ḡnat vt subordine digestiōi tertie et q̄rte et multo magis ḡnatiōi spūs vitalis in corde: qd Aui. tacuit volēs h̄ nos itelli gere p̄ dicta et inq̄tū h̄c sanguinē generat vt apparatū auxiliū v̄l mām in alia opatiōe expectata. i. in quā hec actione ordinatur sicut ḡnatiōe spūs vitalis in corde est apparatū iuuamētu. nō ḡ dico fm̄ h̄c modū q̄ epar iquātū fac̄ sanguinē subordinatū digōni tertie et q̄rte facit iuuamentū: qz hec nō sunt opatōes. fz dico mō exposito. Aly sunt q̄ dicūt sanguinē mere nālū et nō necessario effectiue occurrit ad totius nutricationē. et iō dicūt epar p̄ quāto generat sanguinē nō facere operationē: fz solū p̄ q̄rto ḡnat spūm nālē. et dī dicūt textū h̄ mō itelli ḡ et p̄ nuqz fac̄ sanguinē bonū ad ip̄z v̄l aliud nutriendū nisi p̄ q̄rto facit ip̄z iūgi spūm nālē q̄ ē istz effectiue occurrit necio ad nutricationē et idividui p̄manētiā: qz nō facit ip̄z iūgi p̄ se cū tali spūm nisi p̄ q̄rto tale spūz ḡnat. iō et p̄ q̄rto fac̄ sanguinē bonū ad ip̄m nutriendū spūm nālē ḡnat: et iō facit operationē quō aut iuuamētu et faciet ē manifestū. Ulz: p̄t dici q̄ Aui. logē h̄ filiūtū

## Feli. I.

Mari: nō tñ ad vñitatem expmēdā q̄tū ad expmēdā. Nam ep̄ fac̄ aliqd nō subordinatū vt recipiat alteri opationes qđ ē pncipiū necio effectiue & cōicabile alteri occurres ad opationes p̄ quas vita p̄seruat: t̄ h̄ ē spūs nālis: t̄ aliqd fac̄ qđ sub ordinat̄ opatiōi alteri: vt sanguinē q̄ ē apt̄ suerti in spūm vitale in corde: vt q̄ daret intelligi q̄ merito p̄mi facit opationē. s. iquātū fac̄ pncipiū necio effectiue cōcurrēs ad idividui p̄seruationē nō subordinatū alteri opatiōi dixit q̄ iquātū fac̄ sanguinē p̄ sc̄daz digōnē adeo pfectū vt ad eum nutriedū sit bon: opationē facit. Et z̄ pars ē manifesta in q̄ nota. q̄ nō dicit iquātū p̄parat ad tertiam & q̄rtā digōnē facit iuuamētū. B. n. eēt falsuz.